Федеральное государственное бюджетпое учреяценпе Еаукп
<<Федеральный шсследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАЦ

прикАз

/6. /1. ./ // Jtg, l4ni

г. Казань

Об объявленuu конкурса на за"uеu|енuе

d о л жно с m ей научньtх р аб оmнuко в

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РоссийскоЙ

Федерации от 02.09.2015 г. Ns 9З7 <Об угверждении перечня должностеЙ на1.чных

работников, подлежащих замещению по конк)рсу, и порядку проведениrI

ук€ванного конкурса> (дшrее  Приказ Ns 9З'7), и в соответствии с прикЕВОМ

директора ФИЩ КазНЩ РАН от 28 декабря 2017 г. N 52 <Об угверждении
положениr{ о порядке проведения конкурса в Федеральном государстВенНОМ

бюджетном rIреждении науки <Федеральный исследовательскиЙ цеНТР

<<Казанский науrный центр Российской академии наук>> (далlее  ПоложеНИе О

конкlрсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение доJDкностей науrных работников ФИЩ КаЗНЩ

РАН (Институг энергетики и перспективных технологий  далее ИЭПТ):

Нау.Iный сотрудник
} ЛабораториJI МДР, должностной оклад  25 000 руб./мес. (0,4 шт. ед. 10 000

руб./мес.)

2. Установить срок проведеншI конкурса 24 февраля 2022 г. Место проведения

конкурса Фиц КазНщ рАн (иэпТ ФиЦ КазНЦ рАн) город Казань ул.
Лобачевского, дом 2/3 1.

з. Для rIастия в конкурсе на замещение должности на)лного сотрудника

претендентам необходимо р€tзместить зiulвку в сети Интернет на портЕtле вакансий

http:ll }п{еныеисследователи.рф в соответствии с требованиями пункта 2.8.2

Положения о конкурсе. Срок рztзмещения  9 февраrrя 202l r.
4. Главному ученому секретарю ФиЦ КазНЦ рАН Зиганшиной С.А. разместить
объявление о вакансиJIх Еа сайте уIеныеисследователи.рф и объявление о

floKyMeHT создан в элеrrронноЙ форме. Ns согл'l 1 6995401 от 15.12.2021 . Исполнитель: Саляхетдинова ЕА.

Страница ,1 из 4. Страница создана: 15,12.2021 О9:45

рlмrкпонхыйIэ тдrдрстдн